ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N.º 243/2023

DIVULGA RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, CONFORME
EDITAL 226/2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VOLMAR HELMUT KUHN, Prefeito Municipal em exercício de Tapera, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas, e nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA
PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS conforme Processo Seletivo
Simplificado para o cargo de AUXILIAR DE ENSINO 03 2023:

1° SILVANA BETELLA DIEHL  80

2° CAROLINA GOMES  50

3° ELSIRA MULLER RIBEIRO      0

4° KELLI DE FÁTIMA PAULA DA SILVA     0

5°

 6º

ESTEFANI APARECIDA ALVES DOS SANTOS

NATHÁLIA SALVADORI

 0

0

 Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Tapera, 12 de maio de 2023.

                                                                 VOLMAR HELMUT KUHN

Prefeito Municipal